PORTARIA INTERNA Nº 072/2020

Expediente PROA/RS nº 20195000003664

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto

Estadual nº 43.240/04, adita a Portaria Interna nº 007/2020 para incluir o

Conselheiro Ramiro Pereira Bisognin como membro da Comissão de Legislação e

Normas, conforme deliberação da 235ª sessão extraordinária do Consun.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 04 de novembro de 2020.

Leonardo Beroldt

Reitor